[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	258-па

	О внесении изменений в состав  комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.07.2018 № 510-па

	В целях рациональной работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.07.2018 № 510-па, следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Вдовину Аэлиту Карловну –  заместителя главы Администрации муниципального района, начальника управления делами, председателя комиссии;
- ввести в состав комиссии Голубцову Ольгу Михайловну – заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района,  начальника финансового управления, председателем комиссии.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина